EDITAL Nº 024/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas até 06/07/22, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ATÉ 1 ANO

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 NpyJ9SxJeN 07/SEE/2022 AQUILES AYO TOMAZ DOS SANTOS AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ
2 NjaplG8keN 07/SEE/2022 ARTHUR HENRIQUE SULZBACHER ASSOC. RENASCER
3 qjNHlo2Oeq 07/SEE/2022 ARTHUR SCHMIDT DE BRITO ASSOC. RENASCER
4 GmXhdA12sG 07/SEE/2022 BERNARDO DOS SANTOS FREITAS ** EEI MÃE DE DEUS
5 MgLQ8oaJhM 07/SEE/2022 HELENA KARNOPP FRANCESQUET ASSOC. RENASCER
6 qpkp7bgdeq 07/SEE/2022 HENRY GABRIEL POLITO AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ
7 qmOMdvKkhq 07/SEE/2022 ISABELLY PADILHA BOENO AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ
8 GpwDfvJdZG 07/SEE/2022 LUCAS LAU FREITAS ASSOC. RENASCER
9 qgJu7aS2eq 07/SEE/2022 MARIA EDUARDA MACHADO MENDES AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

10 Mpp1G7bksM 07/SEE/2022 MARIA LUIZA DO NASCIMENTO AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ
11 NgzDxXfleN 07/SEE/2022 SOFIA FRÖHLICH ZUEGE ASSOC. PÃO DE MEL - CENTRO
12 qmzRBpMJsq 07/SEE/2022 THAILA DA SILVEIRA WAECHTER AESCA VÔ ERICH PANKE
13 GjRziouOZG 07/SEE/2022 THEO DE OLIVEIRA KONRAD AESCA VÔ ERICH PANKE

** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 1 ATÉ 2 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 29/SEE/2021 qgBQaMeHFq BERNARDO ELIAS FUNCK EMEI GENTE MIÚDA
2 07/SEE/2022 MjxfOWNuZM BRYAN HERIQUE RODRIGUES ** EEI SILDO PAULO GOETTERT
3 29/SEE/2021 qpOCET6SAq THALES GAEL MOHR** ASSOC. PIÁ (ABECÉU)

** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 2 ATÉ 3 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 07/SEE/2022 MmjJiurlsM MIGUEL SILVEIRA ** ASCOM ESMERALDA
2 029/SEE/2021 NmC49kMSAN VALENTINA SOFIA DE MELLO DOS SANTOS ** EMEI SONHO DE CRIANÇA

** VAGA REMANESCENTE

FAIXA ETÁRIA DE 3 ATÉ 4 ANOS

Nº NOME ESCOLA CONTEMPLADA

1 07/SEE/2022 GmjMkgjJeG VICENTE DIAS DA SIQUEIRA ASSOC. PIÁ (ABECÉU)

Santa Cruz do Sul, 06 de juLho de 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a NONa relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para

o ano letivo de 2022.

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

CÓDIGO
INSCRICAO

EDITAL
NÚMERO

	Planilha2